ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2010 года N 327-п

О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите
их прав муниципальных образований
Ярославской области и
признании утратившим силу
постановления Правительства
области от 25.12.2009 N 1252-п
В соответствии с Законом Ярославской области от 7 апреля 2003 г. N 17-з «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области» Правительство области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые составы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Ярославской области.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства области от 25.12.2009 N 1252-п «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Ярославской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора области Костина В.Г.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области
С.А. Вахруков